
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 11,167,380 10,097,043 1,070,337

200 세외수입 3,769,893 3,597,043 172,850

210 경상적세외수입 1,433,802 1,260,952 172,850

214 사업수입 1,064,702 989,952 74,750

214-02 주차요금수입 1,064,702 989,952 74,750

< 교통행정과 > 1,064,702 989,952 74,750

○ 공영주차장 주차요금 333,750 309,000 24,750

- 이기대 제1·2공영주차장 113,400 100,000 13,400

- 백운포체육공원 앞 공영주차장 61,350 50,000 11,350

○ 주거지전용(공영) 주차장 주차요금 730,952 680,952 50,000

경정 113,400,000원

경정 61,350,000원

경정 730,952,000원

215 징수교부금수입 293,100 195,000 98,100

215-01 징수교부금수입 293,100 195,000 98,100

< 교통행정과 > 293,100 195,000 98,100

○ 교통유발부담금 293,100 195,000 98,100경정 293,100,000원

500 보조금 96,000 0 96,000

520 시ㆍ도비보조금등 96,000 0 96,000

521 시ㆍ도비보조금등 96,000 0 96,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 96,000 0 96,000

< 교통행정과 > 96,000 0 96,000

○ 그린주차사업(개별가구) 56,000 0 56,000

○ 불법 주정·차 무인단속장비(고정형CCTV) 설치

40,000 0 40,000

56,000,000원

40,000,000원

700 보전수입등및내부거래 7,301,487 6,500,000 801,487

710 보전수입등 7,301,487 6,500,000 801,487

711 잉여금 7,299,044 6,500,000 799,044

711-01 순세계잉여금 7,299,044 6,500,000 799,044

< 교통행정과 > 7,299,044 6,500,000 799,044

○ 순세계잉여금 7,299,044 6,500,000 799,044경정 7,299,044,360원

712 전년도이월금 2,443 0 2,443

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,443 0 2,443

< 교통행정과 > 2,443 0 2,443

○ 불법주정차 무인단속장비 설치 767 0 767

○ 그린주차사업 1,676 0 1,676

767,800원

1,676,850원


